



**WOJSKOWA SPECJALISTYCZNA  
PRZYCHODNIA LEKARSKA**

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

w Grudziądzu

Nr. 1701/22

25 LIP. 2022

86-300 Grudziądz

Grudziądz dnia 25.07.2022 r.

wg rozdzielnika

dotyczy: odpowiedzi na złożone przez Wykonawców zapytania dotyczące postępowania na dostawę pasków odczynnikowych, wyrobów diagnostycznych i jednorazowych nie chemicznych artykułów medycznych - znak sprawy G/5/ZP-t/22.

1. pytanie

**Dotyczy zadania nr 5 zał. nr 1D ( parametry wymagane) pkt. 8:**

W związku wymogiem opakowań jednostkowych nie większych niż 100 szt., czy Zamawiający

Czy Zamawiający dopuści końcówki do pipet pakowane po:

poz.10 końcówki do 5000 ul – po 250 sztuk?

poz.11 końcówki do 1000 ul – po 500 sztuk?

poz.12 końcówki do 200 ul – po 1000 sztuk?

**odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

2. pytanie

**Dotyczy zadania nr 5 zał. nr 1D ( parametry wymagane) pkt. 12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby poz. 10 formularza cenowego w zad. nr 5 nie posiadała certyfikatu CE?

Uzasadnienie: Dla tego typu wyrobów nie wystawia się deklaracji zgodności ani innych dokumentów dopuszczających do używania i do obrotu. Powyższe nie dyskwalifikuje jednak w/w produktu z używania w placówkach leczniczych.

**odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

3. Zamawiający przesuwu termin składania ofert z dnia 26.07.2022 r. godz. 11.00 na dzień 28.07.2022 r. godz. 11.00, oraz termin otwarcia ofert z dnia 26.07.2022 r. godz. 12.00 na dzień 28.07.2022 r. godz. 12.00.

DYREKTOR

lek. Andrzej MALECKI

Marcin Arendt  
25.07.2022 r.  
T-2612